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Od 2 marca br. trwają Konsultacje społeczne w sprawie wypracowania zasad i formuły funkcjonowania
Klastra Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 (budynek A). Jednakże przez wzgląd na
aktualną sytuację epidemiologiczną w naszym kraju, odwołane zostały m.in. otwarte spotkania
konsultacyjne czy spacer badawczy, zaplanowane w ramach procesu konsultacyjnego. Dlatego też,
niezbędna okazała się zmiana formuły konsultacji dot. Klastra Innowacji Społeczno-Gospodarczych
Zabłocie 20.22.

W ostatnich latach wszyscy jesteśmy świadkami zmian zachodzących na krakowskim Zabłociu. Ten
proces to także wyzwanie dla Miasta. Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 to
odpowiedź na zapotrzebowanie mieszkańców i interesariuszy, wyrażone w ramach konsultacji
społecznych podczas aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa. Klaster 20.22 ma być
miejscem zapewniającym przestrzeń do pracy, nauki, rozwoju organizacji i branż kreatywnych, do
działalności mieszkańców i grup nieformalnych. Celem jego istnienia jest integracja zróżnicowanych
środowisk oraz budowanie innowacyjnej społeczności. Czym jeszcze ma być Klaster? Na to i inne
pytania, mają dać odpowiedź konsultacje społeczne.
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Przez wzgląd na aktualną sytuację oraz dbałość o wspólne bezpieczeństwo, zapraszamy do
wzięcia udziału w preankiecie, która będzie dostępna tylko w formie elektronicznej do 26
kwietnia br.

 

LINK DO ANKIETY
 

Zachęcamy także do zapoznania się z materiałem informacyjnym na temat powstającego
Klastra Zabłocie 20.22

 

Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach, wypełnienia preankiety. Jej wyniki
pozwolą nam na opracowanie bardziej szczegółowego formularza, który pomoże w
lepszym ustaleniu i organizacji zasad funkcjonowania oraz formuły Klastra Zabłocie 20.22
w odniesieniu do budynku A.

https://arcg.is/01LCyT
https://rewitalizacja.krakow.pl/zalacznik/356440
https://rewitalizacja.krakow.pl/zalacznik/356440

